

## KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	Kristina
Pavardė	Stauskienė
Gimimo data	

### Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo vardas, pavardė	Kristina Stauskienė
Kitas asmuo	

### 1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Alytaus kolegija, Sveikatos mokslų ir technologijų katedros vedėja, lektorė		
Kitos darbovietės (jei turite)			

### 2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Aukštasis	Vilniaus pedagoginis universitetas	Ekonomika	2005
	Mykolo Romerio Universitetas	Ekonomika	2007

Pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslo kryptis ir šaka
Magistras	Ekonomikos magistras	2007	Socialiniai mokslai

Užsienio kalbų mokėjimas	Anglų k. - B1, Rusų k. - A2.
--------------------------	------------------------------

### 3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	- Sveikatos mokslų ir inžinerijos fakulteto pirmininko pavaduotoja; - Studijų kokybės pakomitečio narė;

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Studijų programų (Bendrosios praktikos slaugos; Kineziterapijos; Maisto produktų technologijos) komitetų narė;</li> <li>- Naujai rengiamų ir tobulinamų studijų programų darbo grupių narė;</li> <li>- Tarptautinių ir nacionalinių projektų dalyvė;</li> <li>- Pranešimų ir publikacijų rengimas bei dalyvavimas mokslinėse praktinėse konferencijose, mokslo taikomojoje veikloje.</li> </ul>
Mokslo ir studijų vadyba	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Sveikatos mokslų ir technologijų katedros vedėja;</li> <li>- Kineziterapijos studijų programos savianalizės rengimo pogrupio vadovė;</li> <li>- Sveikatos priežiūros specialistų profesinės kvalifikacijos tobulinimo įvairių programų vadovė;</li> <li>- Projekto Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 2 prioriteto „Mokymasis visą gyvenimą“ VP1-2.2-ŠMM-07-K-02-015 priemonės „Studijų kokybės gerinimas, tarptautiškumo didinimas“ jungtinių studijų programų su Gniezno ir Porto aukštojo mokslo institucijomis galimybių studijos rengimas, vadovė.</li> </ul>

#### 4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
VšĮ Alytaus poliklinika Stebėtojų tarybos narė	Nuo 2021 m. – iki dabar
Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacijos narė	Nuo 2019 m. – iki dabar

#### 5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis

#### 6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Atsakingai dalyvauju įvairiose Alytaus kolegijos veiklose: dalyvavimas nacionalinėse ir tarptautinėse konferencijose ir kt. renginiuose, jų organizavimas ir koordinavimas; studentų mokslinės veiklos iniciavimas ir kuravimas; Sveikatos mokslų ir technologijų katedros dėstytojų įtraukimas į mokslo taikomąją veiklą; bendradarbiavimas su socialiniais partneriais; dalyvavimas tarptautiniuose studijų programų ir institucijos vertinimuose, studijų programų kūrime bei jų vykdyme ir kt.).

Esu nuolat siekianti tobulėjimo, turinti daug žinių, todėl noriu dalintis naujausiomis, pažangiomis idėjomis su AK bendruomene. Esu kompetentinga ir motyvuota įgyvendinti AK strateginius tikslus ir uždavinius, siekti kuo geresnių veiklos rodiklių, bendradarbiaujant su šalies, regiono bei užsienio socialiniais partneriais. Jei būsiu išrinkta Alytaus kolegijos Tarybos nare, aktyviai dalyvausiu, teiksiu siūlymus, realizuodama AK politiką bei strategiją studijų vadybos srityje. Dėsiu visas pastangas, kad būtų užtikrinta studijų kokybė kurios pagrindu AK studijų programos būtų konkurencingos ir šalies bei regiono visuomenė rinktųsi studijas mūsų aukštojo mokslo institucijoje.

**7. Kita svarbi informacija**

**8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.**

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

2022-10-18

Data

Kristina Moudruševičiūtė

(kandidato vardas, pavardė, parašas)